АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 27 »  сентября   2022 г.                                                                            № 62

О  внесении  изменений  в  постановление

Главы     муниципального     образования
Озерного          сельского           поселения
Шумячского района  Смоленской области
от   05.03.2007  года    № 10

«О  создании   приемного  эвакопункта  на

территории Озерного сельского поселения

Шумячского района  Смоленской области»

Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 05.03.2007 года № 10 «О создании приемного эвакопункта на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области» (в редакции постановления от  08 февраля 2013 года № 11, от 21.10.2015 года № 108, от 05.10.2020г. № 60) следующие изменения:

в п. 7 постановления
слова «Начальник приемного пункта – Викторова Анастасия Петровна» заменить словами «Начальник приемного пункта – Чванькина Анастасия Петровна»
Глава муниципального образования                                                                                Озерного  сельского  поселения                                                                                                                 Шумячского  района Смоленской  области                                           А.А. Павлов